
Smlouva o stravování

Školní jídelna Hranice, příspěvková organizace
Tř. 1. máje 358, 753 01 Hranice
IČO: 49558617
DIČ: CZ49558617
Zastoupená Ing. Evou LUKÁŠOVOU, ředitelkou školní jídelny
(dále jen dodavatel)

a

Obec Skalička
Skalička 2
753 52 Skalička
IČO: 00301949
DIČ: CZ00301949
Zastoupená p. Petrou KOČNAROVOU, starostkou
(dále jen odběratel)

Uzavíraji tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka obědů pro odběratele.

II.
Ceny služeb

a) Cena za jeden oběd je stanovena ke dni uzavření smlouvy takto:

Cena obědu 60,00KČ
DPH 15 % 9,00 KČ
Cena CELKEM 69,00 KČ

b) Dodavatel má právo zvýšit cenu při nevyhnutelném zvýšení nákladů na
zhotovení obědů. Odběratel může odstoupit od smlouvy, jestli-že zvýšeni ceny
obědů přesáhne 10 % rozpočtové ceny.

C) Odběratel uhradí odebrané obědy za běžný měsíc na základě vystavené
faktury k poslednImu dni v měsíci, kterou vyhotoví dodavatel. Faktura bude
vystavena zvlášť za obědy pro zaměstnance obce a zvlášť za obědy pro
důchodce.

Strana 1 (celkem 2)



III,
Upřesněni předmětu plněni smlouvy

a) Dodavatel se zavazuje, připravit odběrateli objednaný počet oběd(1 v době od
10:00 hod do 11:00 hodin.

b) Přepravní nádoby a dopravu obědů zajisti odběratel.
C) Odběratel dohodne s pověřenou osobou dodavatele počet obědů na jednotlivé

dny.
d) Odběratel je oprávněn požádat odstraněni závad nebo odstoupit od smlouvy,

zjistI-li, že dodavatel provádí dílo v rozporu s hygienickými předpisy, Či
porušuje ustanovení této smlouvy a ve stanovené lhůtě neodstranil nedostatky
na něž byl písemně odběratelem upozorněn.

III.
Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy, je uzavřena na dobu
neurčitou a může být ukončena dohodou smluvních stran.

b) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky schválenými a podepsanými
oběma stranami.

C) Právni vztahy vyplývajíd z této smlouvy, které nejsou ve smlouvě výslovně
upraveny, se řidi platnými předpisy a obecně zachovávanými zvyklostmi na
území ČR.

d) Tato smlouva je sepsaná ve dvou výtiscích stejné platnosti, z nichž každý má
povahu originálu. Odběratel obdrží jeden výtisk, dodavatel obdrží jeden výtisk.

Účastníci smlouvy si ji řádně přečetli a na důkaz souhlasu s ni připojují své podpisy.

V Hranicích dne 2.11.2020

°=="
ŠKOLNÍ JÍDELNA HRANICE,

příspěvková organizace
tř, 1. máje č. 358
753 01 Hranice

IČO: 49558617, DIČ: CZ49558617

ĽA © l

za odběratele za dodavatele

Strana 2 (celkem 2)


